

Faktúra FV 2011009

 <p>Dodávateľ: <b>HEGDAG s.r.o.</b>  <b>DROGÉRIA</b>  <b>Obchodná 3, OD ROZVOJ</b>  <b>06401 Stará Ľubovňa</b></p> <p>IČO: 36464724 DIČ 2020003975 IČ DPH: SK2020003975                  Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka č.11987/P                  Tel.: 052/4326471 E-mail: hegdag@stonline.sk                  Fax: 052/4326471 WWW</p>	Odberateľ: IČO: 00330167 DIČ 2020698812 IČ DPH: Tel.: 052/4323003 Fax: 052/4323033 E-mail:			
	<p><b>MESTSKÝ ÚRAD</b>  <b>Obchodná 1</b>  <b>06401 Stará Ľubovňa</b>                  Slovenská republika</p> <p style="text-align: center;">- 8 -03- 2011</p> <table border="1"> <tr> <td>Číslo spisu:</td> <td>Číslo uznesenia:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy/ks:</td> <td>Prílohy/ks:</td> </tr> </table>	Číslo spisu:	Číslo uznesenia:	Prílohy/ks:
Číslo spisu:	Číslo uznesenia:			
Prílohy/ks:	Prílohy/ks:			
Účet: <b>1548296059/0200</b> VS: <b>2011009</b> IBAN: SK13 0200 0000 0015 4829 6059 KS: 0008 Banka: VÚB SWIFT				
Dátum dodania/pzp: <b>07.03.2011</b> Spôsob dopravy: Dovož Dátum vyhotovenia: <b>07.03.2011</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: <b>06.04.2011</b> Objednávka: MAREC 2011 Zákazka: Číslo dod. listu: VPF110110 Stredisko:				

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zlava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	792	Bonux 400g activ fresh	2,000 ks	0,74	1,48	20	0,89	1,78	
2.	4248	Toal.pap.Tento 1ks Maxi 300 utrz./64ks	64,000 ks	0,18	11,20	20	0,21	13,44	
3.	2823	Indulona modrá 92g/100ml	2,000 ks	1,10	2,20	20	1,32	2,64	
4.	1170	Jar 1l citronová *	4,000 ks	1,16	4,63	20	1,39	5,56	
5.	1139	Citra 400g citron prášok	3,000 ks	0,91	2,73	20	1,09	3,27	
6.	636	Ajax 1l Floral Red červený	8,000 ks	1,49	11,93	20	1,79	14,32	
7.	6918	Handra Loret tkaná biela Barton 70x50	2,000 ks	0,84	1,67	20	1,00	2,00	
8.	5204	Utierka švedska na podlahu 60x20 Destiny	2,000 ks	1,63	3,25	20	1,95	3,90	
9.	602	Clin 500ml MR floral	4,000 ks	1,29	5,17	20	1,55	6,20	
10.	1058	Fixinela 500ml HaVk	3,000 ks	0,99	2,98	20	1,19	3,57	
11.	4621	Kuch.utierky Niki 2ks	6,000 ks	0,48	2,85	20	0,57	3,42	
12.	6620	Mop plochý Cleanex Clasik 630	1,000 ks	5,31	5,31	20	6,37	6,37	
13.	4370	Akolade vanička Oceán 150g	7,000 ks	0,83	5,78	20	0,99	6,93	
14.	8623	Bref WC DA 60ml Lotus-Levan.	5,000 ks	1,38	6,88	20	1,65	8,25	
15.	8606	Bref WC DA 60ml Ocean fresh	5,000 ks	1,38	6,88	20	1,65	8,25	
16.	6312	Hubka na riad 10+2ks malá Cleanex ,11	2,000 ks	0,44	0,87	20	0,52	1,04	
17.	1996	Mitia tek.mydlo 5l mix	1,000 ks	4,00	4,00	20	4,80	4,80	
18.	6283	Sačky do koša 50x60 25ks hrubé Ronex	2,000 ks	0,63	1,25	20	0,75	1,50	
19.	6725	Mop NN plochý Cleanex Clasik 631	2,000 ks	3,33	6,65	20	3,99	7,98	
20.	6707	Kefa na dlážku drevená S fareb.,872	1,000 ks	0,58	0,58	20	0,69	0,69	
21.	6441	Vreco PVC 25ks 70x110 modré,čierné	2,000 ks	2,33	4,65	20	2,79	5,58	
22.	6412	Rukavice č.8 M Household	2,000 ks	0,54	1,07	20	0,64	1,28	
23.	5223	Utierka Švedská Destiny 30x35	6,000 ks	0,46	2,75	20	0,55	3,30	
24.	7343	Palmo.mydlo 100g biele harmanč.vit.E	2,000 ks	0,29	0,58	20	0,35	0,70	
25.	5119	Prachovka mäkká béžová 45x40	5,000 ks	0,32	1,58	20	0,38	1,90	
26.	8833	Utier.vlh.GreenShield 50ks Antibakterial	5,000 ks	1,66	8,29	20	1,99	9,95	

**Faktúra FV 2011009**

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	

				Bez DPH	DPH	S DPH	
				DPH 20%	107,18	21,44	128,62
				DPH 10%			
				DPH 0%			

Celková hmotnosť: 471,0 Kg

Halierové vyrovnanie

**K úhrade 128,62 EUR**

Slovom: Jednostodvadsaťosem 62/100 EUR

Obchodná 3, OD Rozvoj  
064 01 Stará Ľubovňa  
IČO: 36464724 · IČ DPH: SK200033975

Obchodná 3, OD Rozvoj  
064 01 Stará Ľubovňa  
IČO: 36464724 · IČ DPH: SK200033975

Obchodná 3, OD Rozvoj  
064 01 Stará Ľubovňa  
IČO: 36464724 · IČ DPH: SK200033975

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
1	700	Arma 400g zrná 2000	4,000 kg	9,74	38,96	7,73	46,69	1,70	
2	700	Teak olej 200g 1000	30,000 kg	2,18	65,40	13,08	78,48	15,28	
3	700	Prášok na čistenie 2000	4,000 kg	11,75	47,00	9,40	56,40	2,01	
4	700	Ječ 2000	4,000 kg	4,38	17,52	3,50	21,02	3,98	
5	700	Čierne 400g zrná 2000	3,000 kg	2,95	8,85	1,77	10,62	3,27	
6	700	Plav 2000	8,000 kg	3,69	29,52	5,89	35,41	18,02	
7	700	Arma 200g zrná 2000	2,000 kg	4,84	9,68	1,94	11,62	1,32	
8	700	Arma 200g zrná 2000	2,000 kg	1,59	3,18	0,64	3,82	2,16	
9	700	Čierne 400g zrná 2000	4,000 kg	1,78	7,12	1,42	8,54	0,22	
10	700	Čierne 400g zrná 2000	3,000 kg	3,05	9,15	1,83	10,98	2,31	
11	700	Čierne 400g zrná 2000	8,000 kg	3,02	24,16	4,83	28,99	3,48	
12	700	Čierne 400g zrná 2000	7,000 kg	3,37	23,59	4,71	28,30	0,17	
13	700	Arma 200g zrná 2000	7,000 kg	5,93	41,51	8,30	49,81	0,91	
14	700	Arma 200g zrná 2000	3,000 kg	1,78	5,34	1,07	6,41	0,33	
15	700	Arma 200g zrná 2000	8,000 kg	1,72	13,76	2,74	16,50	2,25	
16	700	Arma 200g zrná 2000	2,000 kg	0,44	0,87	0,17	1,04	1,24	
17	700	Arma 200g zrná 2000	1,000 kg	4,05	4,05	0,81	4,86	4,86	
18	700	Čierne 400g zrná 2000	2,000 kg	0,83	1,66	0,33	1,99	1,50	
19	700	Arma 200g zrná 2000	2,000 kg	3,30	6,60	1,32	7,92	1,31	
20	700	Teak olej 200g 1000	1,000 kg	1,18	1,18	0,24	1,42	0,00	
21	700	Arma 200g zrná 2000	2,000 kg	3,10	6,20	1,24	7,44	0,70	
22	700	Arma 200g zrná 2000	2,000 kg	0,04	0,08	0,16	0,24	1,25	
23	700	Arma 200g zrná 2000	8,000 kg	0,49	3,92	0,78	4,70	0,50	
24	700	Arma 200g zrná 2000	2,000 kg	0,20	0,40	0,08	0,48	0,00	
25	700	Arma 200g zrná 2000	8,000 kg	0,10	0,80	0,16	0,96	1,06	
26	700	Arma 200g zrná 2000	2,000 kg	0,28	0,56	0,11	0,67	0,00	

Faktúru vyhotovil:  
Faktúru prevzal (podpis a dátum)  
Tovar prevzal (podpis a dátum):



**HEGDAG, s.r.o.**  
Obchodná 3, OD Rozvoj  
064 01 Stará Ľubovňa  
IČO: 36464724 · IČ DPH: SK200033975

Pečiatka a podpis